[bookmark: _Hlk177043489]別記
様式第11号（第８条関係）

宅地造成等に関する工事の協議成立通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

宮崎県知事　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け協議のあつた宅地造成に関する工事については、下記のとおり協議が成立したので宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第８条第３項第17条第３項の規定により通知します。

記

	協議成立番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	１
	工事をする土地の所在地及び地番

	２
	工事主住所氏名
	住所

	氏名

	３
	施行する工事の内容
	宅地造成・特定盛土等・土石の堆積

	４
	工事着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	５
	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	６
	その他

	〔注意〕
1 この後、協議をした内容を変更する場合は、変更協議が必要となります。
2 法第15条第１項又は第34条第１項の規定により協議成立をもって法第12条第1項又は第30条第1項の許可があったものとみなします。